עם זאת, יש להתקדם באופן
המעצר בתסקירי במפורט בהתחשב לעבודה, לצאת אפשרות למתן נוגע שהדבר ככל ומדוד, זהיר

כנ"ל. בעניינו,

יום 2.1.17 יישלח לשירות המבחן שיערוך תסקיר משלים בנוגע למשיב וזאת עד 8. עותק הפרוטוקול
שעה 12:00.

9. המשיב מוזהר בדבר חובת התייצבותו לדיון הנדחה.

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ז, 12/12/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il